（  公  印  省  略  ）

令和６年１２月１２日

 関係学校長  様

                            群馬県高文連将棋専門部

                            部  会  長    瀧川 豊宏

                                                    (群馬県立高崎工業高等学校長 )

令和６年度第２回将棋棋力認定大会について

時下益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

日ごろから当専門部の活動に対しまして、御理解・御協力をいただき、深く感謝申し上

げます。

さて、標記の大会を下記のとおり開催いたしますので、貴校関係職員の派遣及び生徒の

参加について、御配慮くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和７年１月１９日（日）   受 付  午前 9 時 00 分

                      開会式  午前 9 時 20 分

２ 会  場  群馬県立高崎工業高等学校  管理棟３階  大会議室他

               高崎市江木町７００番地  TEL (027)323-5450

３ 実施要項     別紙の通り

４ 申 込 み    以下の申込先に配布された添付ファイル「参加申込書」をメールで申

し込んでください。

        (令和７年１月１４日必着。確認のため返信メールを送ります。 )

        E-mail：  takashi-sato@edu-g.gsn.ed.jp

        群馬県立高崎工業高等学校    佐藤 貴史